Synopsis hanc lectoribus tradens, lubens fateor, me esse persecutum eam viam, quam egregie aperuit cel. Gay, qui primus anno 1821 tribum Lasiopetalearum condidit*), ejus characteres clare exposuit, genera rite distinxit et species egregie descripsit, ideoque fundamenta jecit firma operis, quod exaedificare jam est facilius. Numerus generum atque specierum nuperrime valde auctus est, et profecto in posterum etiam augetur. Celeberrimo Gayo enim non plus quam quinque genera, species decem amplectentia nota erant, hodie vero numerus generum fere duplicatus, numerus specierum jam in quadruplum crevit. Sic etiam numerus Büttneriearum e Nova Hollandia allatarum nuperrime augebatur, quarum quatuor tantum species in duo genera distributas cel. Gay**) novit, quare mihi necessarium videbatur, omnes colligere, quae post cel. Gayum detectae et promulgatae sunt, idque eo magis, quo minus scriptores plurimi recentiores hanc rem absolverunt.

Caeterum, quum mihi non contigerit, totum Büttneriacearum ordinem comprehendere, (solae enim Novae Hollandiae species indigenae mihi suppetebant, neque copia mihi erat ad monographiam totius ordinis conscribendam,) sufficere videbatur, si ea, quae jam accuratius descripta sunt, non nisi attingerem, et locum significarem, ubi descriptio exacta, sive figura illustrans exstat. Novas vero, et omnes species, nonnisi e brevi diagnosi notas, accuratiori examini subjeci et pro viribus descripsi.

Itaque characteres naturales ordinis, tribuum generumque omisi, quos tum cl. Gay l. c. tum cl. Endlicher***) egregie exposuerunt, quamquam in quoque fere genere nonnullas species anomalas enumerare necesse erat, quas propter habitum quam maxime characteristicum separare nolui, ne numerus generum in infinitum augetur. Satis habui, descriptionibus harum specierum anomalarum annotationem addere, in qua omnia, quibus a characteribus genericis recedunt, fusius exponantur. Omnia vero signa constantia et essentialia contuli in brevem diagnosin generum, quam ut clavem nostrae synopsis considerare velis. Quod ad diagnoses specierum jam descriptarum attinet, plerumque coactus eram, eas emendare, propter copiam novarum specierum. Necessitas me excusabit.

*) J. Gay, Monographie des cinq genres de plantes, que comprend la tribu des Lasiopetalées dans la famille de Büttneriacées, in Memoires du Muséum d'histoire naturelle. Paris 1821. T. 7 pag. 431 sqq. Acced. tab. aen. 8.

**) J. Gay, Fragment d'une Monographie des vraies Büttneriacées. Ibidem. Paris 1823. T. 10 pag. 199 sqq. Acced. tab. aen. 4.